
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1886
    838
    838

Strašice Rokycany
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Hahner                                  54        1.           380
 2.     Martin Straka                                44        4.           335
 3.     Pavla Hrazdilová                             42        2.           328
 4.     Bohumil Bílek                                29       14.           303
 5.     Jiří Kantor                                  62        3.           227

Volební strana č. 2 - Alternativa pro Strašice
 1.     Petr Macháček                                32        1.           239
 2.     František Nerad                              63        3.           230
 3.     Jan Sovadina                                 32        8.           171

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Štych                                  57        1.           228
 2.     František Kubů                               67        4.           201
 3.     Petra Sládková                               38        2.           200

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Karel Šnaiberk                               48        1.           182

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Eva Buchová                                  45        1.           223
 2.     Josef Kotnauer                               52        2.           210
 3.     Václav Mezek                                 50        5.           204

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Antonín Horáček                              48        5.           234
 2.     Milada Fulemová                              60        6.           222
 3.     Svatopluk Vaniš                              35        7.           196
 4.     Tomáš Kunc                                   40        8.           245
 5.     Miroslav Praum                               53        9.           224
 6.     Tomáš Svoboda                                29       10.           259
 7.     Jiří Kysilko                                 69       11.           203
 8.     Radka Grublová                               44       12.           212

560162 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Zuzana Míčová                                19       13.           147
10.     Šárka Krátká                                 45       15.           195

Volební strana č. 2 - Alternativa pro Strašice
 1.     Jana Halamová                                39        2.           139
 2.     Jitka Kebrlová                               56        4.           149
 3.     Štefan Blaško                                44        5.           140
 4.     Milan Mraček                                 49        6.           141
 5.     Eva Skleničková                              28        7.           160
 6.     Václav Kotva                                 41        9.           129
 7.     Lenka Pěnkavová                              50       10.           125
 8.     Anna Bergmannová                             62       11.           110
 9.     Karel Dezort                                 53       12.           103
10.     Zdeněk Šujan                                 32       13.           129
11.     Josef Lexa                                   48       14.           116
12.     Karel Ludvík                                 25       15.           113

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Černoch                                41        3.           141
 2.     Pavel Vajnar                                 68        5.           127
 3.     Svatopluk Konvička                           59        6.           125
 4.     Miroslav Poláček                             62        7.            91
 5.     Marie Vajnarová                              63        8.           119
 6.     Jindra Veselá                                57        9.           123
 7.     Jiří Soukup                                  77       10.            91
 8.     Josef Veselý                                 63       11.           121
 9.     Stanislava Balcarová                         80       12.            90
10.     Růžena Ušelová                               73       13.            85
11.     Josef Vlček                                  87       14.            78
12.     Jozef Murín                                  87       15.            77

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Zbyněk Ludvík                                40        3.           139
 2.     Jan Hájek                                    50        2.           135
 3.     Václav Halbych                               57        6.            96
 4.     Tomáš Ulrych                                 28        4.            85
 5.     Michal Bagar                                 35        5.            53
 6.     Martin Pěnkava                               29        7.            50
 7.     Monika Šnaiberková                           24        8.            54
 8.     Lucie Hájková                                23        9.            78
 9.     Lucie Šujanová                               28       10.            76
10.     Jiří Mikulík                                 26       11.            77
11.     Jaroslava Janečková                          44       12.            53
12.     Marie Plešmídová                             69       13.            53
13.     Josef Buřič                                  79       14.            57
14.     Jaroslav Dragoun                             46       15.            64

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcela Paulová                              41        3.           189
 2.     Eva Kroupová                                 43        6.           166
 3.     Stanislav Skladaný                           43        4.           126
 4.     Květa Hornová                                31        7.           110
 5.     Jaromír Sedlář                               37        8.           117
 6.     Petr Hojsák                                  34        9.            82
 7.     Pavel Bucha                                  23       10.           116
 8.     Michal Ulrych                                23       11.            88
 9.     Josef Kotnauer ml.                           24       12.            95

560162 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Roman Kaminiecki                             33       13.            90
11.     František Dragoun                            61       14.            67
12.     Klára Dospělová                              18       15.            65

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3710, hranice:      271,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hahner                                      380
              2.    Pavla Hrazdilová                                 328
              3.    Jiří Kantor                                      227
              4.    Martin Straka                                    335
              5.    Antonín Horáček                                  234
              6.    Milada Fulemová                                  222
              7.    Svatopluk Vaniš                                  196
              8.    Tomáš Kunc                                       245
              9.    Miroslav Praum                                   224
             10.    Tomáš Svoboda                                    259
             11.    Jiří Kysilko                                     203
             12.    Radka Grublová                                   212
             13.    Zuzana Míčová                                    147
             14.    Bohumil Bílek                                    303
             15.    Šárka Krátká                                     195

Volební strana č. 2 - Alternativa pro Strašice
Počet hlasů pro stranu:   2194, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Macháček                                    239
              2.    Jana Halamová                                    139
              3.    František Nerad                                  230
              4.    Jitka Kebrlová                                   149
              5.    Štefan Blaško                                    140
              6.    Milan Mraček                                     141
              7.    Eva Skleničková                                  160
              8.    Jan Sovadina                                     171
              9.    Václav Kotva                                     129
             10.    Lenka Pěnkavová                                  125
             11.    Anna Bergmannová                                 110
             12.    Karel Dezort                                     103
             13.    Zdeněk Šujan                                     129
             14.    Josef Lexa                                       116
             15.    Karel Ludvík                                     113

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1897, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Štych                                      228
              2.    Petra Sládková                                   200
              3.    Pavel Černoch                                    141
              4.    František Kubů                                   201
              5.    Pavel Vajnar                                     127

560162 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Svatopluk Konvička                               125
              7.    Miroslav Poláček                                  91
              8.    Marie Vajnarová                                  119
              9.    Jindra Veselá                                    123
             10.    Jiří Soukup                                       91
             11.    Josef Veselý                                     121
             12.    Stanislava Balcarová                              90
             13.    Růžena Ušelová                                    85
             14.    Josef Vlček                                       78
             15.    Jozef Murín                                       77

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1252, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Šnaiberk                                   182
              2.    Jan Hájek                                        135
              3.    Zbyněk Ludvík                                    139
              4.    Tomáš Ulrych                                      85
              5.    Michal Bagar                                      53
              6.    Václav Halbych                                    96
              7.    Martin Pěnkava                                    50
              8.    Monika Šnaiberková                                54
              9.    Lucie Hájková                                     78
             10.    Lucie Šujanová                                    76
             11.    Jiří Mikulík                                      77
             12.    Jaroslava Janečková                               53
             13.    Marie Plešmídová                                  53
             14.    Josef Buřič                                       57
             15.    Jaroslav Dragoun                                  64

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1948, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Buchová                                      223
              2.    Josef Kotnauer                                   210
              3.    Marcela Paulová                                  189
              4.    Stanislav Skladaný                               126
              5.    Václav Mezek                                     204
              6.    Eva Kroupová                                     166
              7.    Květa Hornová                                    110
              8.    Jaromír Sedlář                                   117
              9.    Petr Hojsák                                       82
             10.    Pavel Bucha                                      116
             11.    Michal Ulrych                                     88
             12.    Josef Kotnauer ml.                                95
             13.    Roman Kaminiecki                                  90
             14.    František Dragoun                                 67
             15.    Klára Dospělová                                   65

560162 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:28 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Kleknerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560162 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Strašice Rokycany
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11001               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3710   15      11001,00           33,72
č. 2 - Alternativa pro Strašice           2194   15      11001,00           19,94
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1897   15      11001,00           17,24
č. 4 - TOP 09                             1252   15      11001,00           11,38
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1948   15      11001,00           17,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Alternativa pro Strašice
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3710,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            2194,00     2 - Alternativa pro Strašice      
   3.            1948,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1897,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1855,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1252,00     4 - TOP 09                        
   7.            1236,66     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            1097,00     2 - Alternativa pro Strašice      
   9.             974,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             948,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             927,50     1 - Občanská demokratická strana  
  12.             742,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.             731,33     2 - Alternativa pro Strašice      
  14.             649,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             632,33     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Alternativa pro Strašice           3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 4 - TOP 09                             1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       3

560162 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:28 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Kleknerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Veselá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560162 - str. č. 7


